
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.74.2025 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 6.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 692.053,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok polegających na 
zwiększeniu planu przychodów ogółem o kwotę 685.303,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 3.276.042,78 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.332.044,45 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 54.322,26 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 27.894,97.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1827



„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2025 w łącznej kwocie 3.414.261,68 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok w kwocie 138.218,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
855 Rodzina 6.750,00 - 6.750,00 
 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 

6.750,00 

 
 

- 

 
 

6.750,00 

w tym Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich oraz wypłaty dokonywane 
przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. 
na realizację Krajowego Planu 
Odbudowy 

 
6.750,00 

 
- 

 
6.750,00 

RAZEM 6.750,00 6.750,00 6.750,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2025 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600  Transport i łączność 269.817,89 239.817,89 30.000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 139.102,00 139.102,00 - 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 139.102,00 139.102,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
139.102,00 139.102,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 130.000,00 100.000,00 30.000,00 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 100,000,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
100.000,00 100.000,00 - 

z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - 30.000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
715,89 715,89 - 

w tym:  wydatki jednostek budżetowych 715,89 715,89 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
715,89 715,89 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

25.000,00 25.000,00 - 

 75405 Komendy powiatowe Policji 25.000,00 25.000,00 - 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 25.000,00  
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
25.000,00 25.000,00  

750  Administracja publiczna  82.000,00 82.000,00 - 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
82.000,00 82.000,00  

- 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 82.000,00 82.000,00 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

82.000,00 
 

82.000,00 
 

- 
851  Ochrona zdrowia 53.606,37 53.606,37 - 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.606,37 53.606,37 - 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 53.606,37 53.606,37 - 
 z tego - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
53.606,37 53.606,37  

- 
855  Rodzina 34.644,97 - 34.644,97 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
34.644,97 - 34.644,97 

w tym:  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34.644,97 - 34.644,97 

 z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

29.647,50 - 29.647,50 

 z tego: - współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

4.997,47 - 4.997,47 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 143.984,55 143.984,55 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1827



środowiska 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 143.984,55 143.984,55  

- 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 143.984,55 143.984,55 - 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
143.984,55 143.984,55  

- 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
83.000,00 - 83.000,00 

z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 83.000,00 - 83.000,00 
RAZEM 692.053,78 544.408,81 147.644,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

„załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

Zmiana planu przychodów na 2025 rok 

§ wyszczególnienie 
 

plan 
 

zmiana 
plan po 

zmianach 

 
 
PRZYCHODY 2 728 957,90 

 
 

685.303,78 3.414.261,68 

957  nadwyżka z lat ubiegłych 2 728 957,90 
 

603.086,55 3.332.044,45 

905 
 
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
0,00 

 
 

 
 
 
 
 

54.322,26 

54.322,26 
 
 

906 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 0,00 

 
 
 
 
 
 

27.894,97 27.894,97 

 ROZCHODY 138.218,90 

 
 

- 138.218,90 

992 
spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek i 
kredytów 138.218,90 

 
- 138.218,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1827



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

„załącznik Nr 8 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w 
ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

wydatki na zadania określone w tej ustawie  na 2025 rok 
    

dochody    

dział rozdział wyszczególnienie plan - dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             2 162 000,00     

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             2 162 000,00     

  

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw             2 162 000,00     

    
    
wydatki    

dział rozdział wyszczególnienie plan - wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
2 537.448,55 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 537.448,55 

w tym:  wydatki jednostek budżetowych             2 537.448,55    

 
z 
tego: 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane ( 
zatrudnienie 1,5 etatu)                163 053,00     

  
• wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             2.374.395,55     

  
z tego: - koszty zagospodarowania i transportu 
odpadów komunalnych             2.367.720,55    

            - pozostałe koszty administracyjne                     6 675,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

„załącznik Nr 9 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania 
Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym Gminy Kobiór w 2025 roku 

    
dochody    

dział rozdział wyszczególnienie plan - dochody 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem                            203 000,00     

 75618 

wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw                           203 000,00     

  

- wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym                             35 000,00     

  
- wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych                           168 000,00     

    
    
wydatki    

dział rozdział wyszczególnienie plan - wydatki 
851  Ochrona zdrowia                           256.606,37     

 85153 Zwalczanie narkomanii                               2 000,00     
- wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii i 
Uzależnieniom Behawioralnym Gminy Kobiór, w tym:  2.000,00  

 
w 

tym: wydatki jednostek budżetowych                               2 000,00     

  
• wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych                               2 000,00     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           245.272,37     
 -wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii i 
Uzależnieniom Behawioralnym Gminy Kobiór w tym:                          245.272,37 

 
w 

tym: dotacje                             59 816,00     

 
w 

tym: wydatki jednostek budżetowych                           185.456,37     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1827



 z tego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane                             83 150,00    

  
• wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych                             102.306,37     

 
- wydatki na działalność Punktu Wsparcia 
Rodziny - 70.250,00                                        -       

 - wydatki na pozostałe działania  - 123.416,00                                        -       
 85158 Izby wytrzeźwień                               9 334,00     

 
w 

tym: dotacje                               9 334,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym w 2025 roku 

dochody    
dział rozdział wyszczególnienie plan - dochody 

600  Transport i łączność                                 2 500,00     

 60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych                                 2 500,00     

  

- wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw                                 2 500,00     

    
wydatki    

dział rozdział wyszczególnienie plan - wydatki 

600  Transport i łączność                                 3.215.89    

 60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych                                 3.215.89   

 w tym: wydatki jednostek budżetowych                                 3.215,89     

  
• wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych                                 3.215.89     

wydatki ponoszone na utrzymanie czystości i porządu przystanów komunikacyjnych  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1827



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG.0007.74.2025 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 6 marca 2025 r. 

„załącznik Nr 12 do uchwały Nr RG.0007.60.2024 Rady Gminy Kobiór z dnia 17 grudnia 2024.” 

      
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W 2025 
ROKU 

      

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dzał / 
rozdział przeznaczenie kwota 

przedmio
towe podmiotowe celowe 

600 Transport i łączność   1.146.605,00 
                   

-                            -         1.146.605,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 736.605,00     
                   

-                            -       
736.605,00     

 

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie gminy / powierzenie zadania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 736.605,00 

                   
-                            -       

 
 

736.605,00     
60014 Drogi publiczne powiatowe        410 000,00              410 000,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu 
Pszczyńskiego na modernizację ul. Leśników w 
Kobiórze        410 000,00              410 000,00     

750 Administracja publiczna        94 534,00     
                   
-                            -              94 534,00     

75095 Pozostała działalność          94 534,00     
                   
-                            -                94 534,00     

 
składka gminy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii          47 334,00     

                   
-                            -                47 334,00     

 

składka członkowska dla Międzygminnego Domu 
Pomocy Społecznej „Spokojna Przystań” w 
Kobiórze           47 200,00                47 200,00     

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  25.000,00   25.000,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 25.000,00   25.000,00 

 

środki dla Komendy Powiatowej w Pszczynie na 
współfinansowanie zakupu urządzeni do badania 
stanu trzeźwości 25.000,00   25.000,00 

851 Ochrona zdrowia        68 334,00     
                   

-                            -              68 334,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           38 000,00     
                   
-                            -                38 000,00     

 

dotacja celowa dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dla Gminnego Domu Kultury na realizację zadań 
wynikających z Gminnego programu  profilaktyki 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi          38 000,00     

                   
-                            -                38 000,00     

85158 Izby wytrzeźwień            9 334,00     
                   
-                            -                 9 334,00     

 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminne na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dla miasta Bielsko-Biała 
na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-
Białej (Izba Wytrzeźwień)            9 334,00     

                   
-                            -                 9 334,00     

85195 Pozostała działalność          21 000,00     
                   
-                            -                21 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1827



 

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana 
gminne na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień - dla Powiatu 
Pszczyńskiego na dofinansowanie zadania 
publicznego w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Kobiór          21 000,00     

                   
-                            -                21 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00     
                   
-                            -              10 000,00     

90003 Oczyszczanie miast i wsi          10 000,00     
                   
-                            -                10 000,00     

 

dotacja dla Miasta Tychy na usługi przyjęcia i 
przechowywania bezdomnych zwierząt do 
schroniska           10 000,00     

                   
-                            -                10 000,00     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 057 020,00     
                   
-          1 057 020,00                        -       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        759 156,00     
                   
-               759 156,00                        -       

 
prowadzenie działalności kulturalnej  przez 
Gminny Dom Kultury        759 156,00     

                   
-               759 156,00                        -       

92116 Biblioteki        297 864,00     
                   
-               297 864,00                        -       

 
prowadzenie działalności przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną        297 864,00     

                   
-               297 864,00                        -       

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.401.493,00 
                  
-          1 057 020,00     1.344.473,00 

      

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

851 Ochrona zdrowia        49 816,00     
                   
-                            -              49 816,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          21 816,00                21 816,00     

 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych          21 816,00                21 816,00     

85195 Pozostała działalność          28 000,00     
                   
-                            -                28 000,00     

 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony 
zdrowia na cele określone w programie współpracy z 
organizacjami pozarządowymi          28 000,00     

                   
-                            -                28 000,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        50 000,00     
                   
-                            -              50 000,00     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          50 000,00     
                   
-                            -                50 000,00     

 dofinansowanie kosztów wymiany kotłów           50 000,00     
                   
-                            -                50 000,00     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          2 000,00     
                   
-                            -                2 000,00     

92195 Pozostała działalność            2 000,00     
                   
-                            -                 2 000,00     

 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury 
na cele określone w programie współpracy z 
organizacjami pozarządowymi            2 000,00     

                   
-                            -                 2 000,00     

926 Kultura fizyczna        10 000,00     
                   
-                            -              10 000,00     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu          10 000,00     
                   
-                            -                10 000,00     

 
realizacja zadań własnych gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu przez stowarzyszenia          10 000,00     

                   
-                            -                10 000,00     

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych      111 816,00     

                  
-                           -           111 816,00     

KWOTA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY KOBIÓR NA 2025 ROK 

 
2.513,309,00 

                   
-          1 057 020,00       1 317 187,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1827


	UCHWAŁA NR RG.0007.74.2025 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-03-17T07:15:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




